## NORTH CENTRAL RAILWAY PRAYAGRAJ DIVISION E-Tendering Tender Notice

Tender Notice No: **4820252026** 

Dated: **05.08.2025** 

Office of Divisional Railway Manager North Central Railway, Prayagraj

Divisional Railway Manager (Engineering)/ North Central Railway/Prayagraj, for and on behalf of the President of India, invites the following E-tendering process for the following works up to **13.30 hrs**. on **29.08.2025** The details of the tender is as under:

SN	Tender No.	Name of Work	Approx Cost of work (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Completion Period	Date of Opening of tender	Eligibility Criteria for "Similar work"
1	141	Provision of Ballast Less Track on Line No. 18 of Platform No. 9 of Prayagraj Railway Station under Assistant Divisional Engineer/Line/ Prayagraj.	5,55,65,993.97	4,27,800.00	12 (Twelve) Months	29.08.2025	Any RCC/PSC work.

## Note:

- 1: E-Tender Forms shall be issued free of cost to all tenderers.
- 2: The complete information along with tender document of above E-Tenders are available on Website www.ireps.gov.in. up to **13:30** hrs. on the due date of tender opening i.e. **29.08.2025.**
- 3: Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above tenders. For this purpose, vendors are required to get themselves registered with IREPS website along with Digital Signature Certificate issued by CCA under IT Act-2000.
- 4: Rates entered into Financial Rate page and duly signed digitally shall be considered. Rates and any other financial entity in any other form / letter head if attached by vendors shall be straightway ignored and shall not be considered.
- 5: The tenderers shall submit a certificate as given in tender document as "Annexure" in standard format without which their tender may not be considered and shall be summarily rejected.
- 6: The supplier / contractor of goods and / or services would be subject to GST Act and Rules as applicable from time to time.
- 7: Document being attached should be signed by the tenderer on its body.
- 8: This tender notice has also been uploaded on www.ncr.indianrailways.gov.in.
- 9: Payment of Earnest Money Deposit (EMD) in respect of e-tendering shall be accepted through net banking or payment gateway only.
- 10: In case of any difficulty helpdesk available on the website of IREPS may be approached.
- 11: Tender on line can be submitted up to **13.30** hrs. of tender opening date i.e. **29.08.2025**.
- 12: The tenderer has to submit necessary documents in compliance of clause 10 to 18 (Part-I) of GCC–2022 mandatorily, otherwise offer will be considered as Incomplete Offer and accordingly shall not be considered.

Sr. Divisional Engineer/II
N. C. Railway, Prayagraj
For and on behalf of President of India

## उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज मंडल ई—टेण्डरिंग निविदा सूचना

निविदा सूचना सं0 4820252026

दिनांक :-05.08.2025

मण्डल रेल प्रबन्धक कार्यालय उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज

मण्डल रेल प्रबन्धक / इंजीनियरिंग / उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज द्वारा भारत के राष्ट्रपति के लिये एंव उनकी ओर से निम्नलिखित निर्धारित कार्य के लिये, ई—निविदा निर्धारित प्रपत्र पर दिनांक **29.08.2025** को 13.30 बजे तक आमंत्रित की जाती है । कार्य का विवरण निम्न प्रकार है :--

क्र.सं.	निविदा नं.	कार्य का विवरण	अनुमानित मूल्य (रू.)	बयाने की रकम (रू.)	कार्य समापन की अवधि	निविदा खुलने की तिथि	सिमिलर वर्क के लिये न्यूनतम वांछनीय आधार
1	141	सहायक मंडल अभियंता/लाइन/प्रयागराज के अधीन प्रयागराज रेलवे स्टेशन के प्लेटफार्म सं॰ 9 के लाइन सं॰ 18 पर बैलास्ट रहित ट्रैक का प्रावधान।	5,55,65,993.97	4,27,800.00	12 ( <b>बारह</b> ) माह	29.08.2025	कोई भी आर॰सी॰सी॰/ पी॰एस॰सी॰ का कार्य।

## नोट:

- 1: ई-निविदा प्रपत्र सभी निविदादाताओं को निःशुल्क निर्गत किये जायेंगे।
- 2: उपर्युक्त ई—निविदा का पूर्ण विवरण निविदा प्रपत्र सिहत वेबसाइट www.ireps.gov.in. पर समय 13:30 बजे तक निविदा खुलने की निर्धारित तिथि **29.08.2025** तक उपलब्ध है।
- 3: उपर्युक्त निविदा मे ई–बिड के अलावा किसी अन्य रूप में बिड स्वीकार नहीं की जायेगी। इस प्रयोजन हेतु वेन्डरों को चाहिये कि वे अपने आपको I. T. Act-2000 के अन्तर्गत C.C.A. द्वारा जारी डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र के साथ IREPS की वेबसाइट पर पंजीकत करायें।
- 4: निविदा की दरें केवल डिजिटल हस्ताक्षरित फाइनेन्सियल रेट पेज पर ही विचारणीय हैं । दरें तथा अन्य वित्तीय प्रभार अन्य किसी भी फार्म / लेटरहेड पर यदि संलग्न है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सीधी तौर पर अमान्य कर दिया जायेगा।
- 5: निविदादाता अपनी निविदा के साथ निर्धारित प्रोफार्मा पर एक प्रमाण-पत्र, जैसा निविदा प्रपत्र में उल्लिखित है, प्रस्तुत करेंगे, जिसके अभाव में उनकी निविदा अविचारणीय होगी तथा निरस्त कर दी जायेगी।
- 6: माल एवं / अथवा सेवाओं के सप्लायर / ठेकेदार समय-समय पर निर्धारित जी. एस. टी. एक्ट तथा नियमों के अन्तर्गत होंगें।
- 7: संलग्न किये जाने वाले सभी प्रपृत्र निविदाकर्ता द्वारा हस्ताक्षरित होने चाहिये।
- 8: निविदा सूचना को उत्तर मध्य रेलवे की वेबसाइट www.ncr.indianrailways.gov.in. पर भी अपलोड कर दिया गया है।
- 9: बयाने की राशि केवल नेटबैंकिंग अथवा गेटवे भुगतान के रूप में ही स्वीकार की जायेगी।
- 10: किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिये IREPS की वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया जा सकता है।
- 11: आनलाइन निविदा निविदा खुलने की तिथि <mark>29.08.2025</mark> को समय **13:30** बजे तक प्रस्तुत की जा सकती है।
- 12: निविदादाता को जी.सी.सी. 2022 भाग—। के पैरा 10 से 18 के अनुपालन में उल्लिखित आवष्यक दस्तावेजों को निविदा के साथ अनिवार्य रूप से संलग्न करना है अथवा उनकी निविदा अपूर्ण मानी जायेगी एवं तदनुसार अविचारणीय होगी।

वरिष्ठ मण्डल अभियन्ता / द्वितीय उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज भारत के राष्ट्रपति के लिये एवं उनकी ओर से